
資 產 負 債 表 於 2019年2月28日
2019年2月 2018年2月

千港元 千港元 千港元 千港元

非流動資產
樓宇 243,835 252,716
裝修工程 17,419 17,269
傢具及裝置 181 277
辦公室設備 627 958
音響系統及燈光設備 3,088 3,334
電腦系統及軟硬體設備 1,525 1,945

266,675 276,499
流動資產

現金及銀行存款 143,462 114,167
按金, 預付及各應收款項 8,195 5,407
恩福非牟利機構往來賬 661 1,222

152,318 120,796
資產總值 418,993418,993418,993418,993                    397,295397,295397,295397,295                    

流動負債
應付款項 6,907 5,202
恩福非牟利機構往來賬 0 483

6,907 5,685

淨資產值 412,086   391,610    

儲備
常費
   上年度累積結存 387,787 373,103
   本年度增加 / (減少) 7,236 395,023 (345) 372,758

事工基金
   中國事工基金 0 852

樓宇維修儲備 17,063 18,000

儲備總值 412,086   391,610    

專 項 事 工 之 收 支 和 結 餘
差傳事工 中國事工 慈惠及社關事工

千港元 千港元 千港元

事工年初結餘 (於2018年4月1日) 17,490         20,971         27,798         

本期收入 (註1) 2,032           641              1,079           
本期支出 (11,376)       (2,254)          (4,493)          

(9,344)          (1,613)          (3,414)          

事工結餘 (於2019年2月28日) 8,146          19,358        24,384       

此為最新的財務報表，如需較早版本，請電郵至：finance.dept@yanfook.org.hk
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註1: 同工執事會於2013年1月16日通過由2013/14年度起將差傳、中國事工和慈惠及社關的奉獻納入為常費收入。



綜 合 收 支 表 由2018年4月1日 至 2019年2月28日
本年度實際收支 上年度實際收支 本年度 本年度全年預算 

4/2018-2/2019 4/2017-2/2018 對比上年度 4/2018-3/2019
千港元 千港元 % 千港元

收入
⼀般奉獻 122,859 95,167 29% 116,610
⼀堂多址奉獻 2,665 12,006 -78% 15,140
差傳事工奉獻 2,032 8,396 -76% 10,060
中國事工奉獻 641 3,152 -80% 3,763
慈惠及社關事工奉獻 1,079 5,428 -80% 6,432
特別奉獻 9,183 0 n/a 0

奉獻收入 138,459 124,149 12% 152,005

租金收入 450 555 -19% 608

銀行利息收入 1,918 904 112% 1,080
事工及什項收入 1,451 1,759 -18% 1,803

其他收入 3,819 3,218 19% 3,491

總收入 142,278 127,367 12% 155,496

支出
同幹費用 72,047 71,024 1% 84,117
樓宇費用 23,608 18,872 25% 27,899
行政費用 1,957 1,929 1% 3,234
事工費用 21,195 21,175 0% 33,655
折舊及其他 16,999 16,678 2% 22,971

總支出 135,806 129,678 5% 171,876

盈餘/(不敷) 6,472 (2,311) (16,380)

盈餘/(不敷)
常費 7,236 (345) -21.97391304 (15,616)
專項事工基金 (764) (1,966) (764)

盈餘/(不敷) 6,472 (2,311) (16,380)

恩福堂及各址堂收支表 由2018年4月1日 至 2019年2月28日
恩福堂 恩福馬鞍山堂 恩福東九堂 恩福元朗堂 恩福堂及各址堂
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

收入
⼀般奉獻 105,855 7,853 8,158 993 122,859
⼀堂多址奉獻 2,253 112 300 0 2,665
差傳事工奉獻 1,879 35 118 0 2,032
中國事工奉獻 603 11 27 0 641
慈惠及社關事工奉獻 965 40 74 0 1,079
特別奉獻 0 0 0 9,183 9,183
奉獻收入 111,555 8,051 8,677 10,176 138,459
租金收入 450 0 0 0 450

銀行利息收入 1,918 0 0 0 1,918

事工及什項收入 1,343 67 35 6 1,451
其他收入 3,711 67 35 6 3,819

總收入 115,266 8,118 8,712 10,182 142,278

支出
同幹費用 62,112 5,424 3,986 525 72,047

樓宇費用 13,085 2,522 4,655 3,346 23,608
行政費用 1,557 87 132 181 1,957
事工費用 19,750 540 587 318 21,195
折舊及其他 16,065 393 143 398 16,999

總支出 112,569 8,966 9,503 4,768 135,806

盈餘/(不敷) 2,697 (848) (791) 5,414 6,472
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